R.Org. 0151-34/08

Zarządzenie Nr 34/08
Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 22 września 2008 r.
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach funduszu alimentacyjnego i podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.
Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 3 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.Nr 192, poz. 1387 z późn.zm.)  
zarządzam co następuje:
                                                   § 1
Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyrawie Wołoskiej do
1.  prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania świadczeń
 z funduszu alimentacyjnego i wydawania decyzji w tych sprawach,
2. przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych,

3. odbierania oświadczeń majątkowych 

wobec dłużników alimentacyjnych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 r.
